
UCHWAŁA NR XXIII/139/2016 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 15 GRUDNIA 2016 ROKU 

 

zmieniającą uchwałę nr XVII/107/2016 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

30 czerwca 2016 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności  

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat oraz trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 930 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

uchwala, co następuje: 

§1. 1. W Uchwale nr XVII/107/2016 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 30 czerwca 

2016r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności  

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2016 poz. 4375) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się koszt jednej godziny świadczonych usług opiekuńczych i specjalistycznych 

usług opiekuńczych w wysokości 17,00 zł (słownie: siedemnaście złotych ).” 

2. W Uchwale nr XVII/107/2016 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 30 czerwca 

2016r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności  

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2016 poz. 4375) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wydatki na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze podlegają zwrotowi  

w części lub całości od świadczeniobiorcy, jeżeli dochód na osobę samotnie gospodarującą  

lub dochód na osobę w rodzinie przekracza kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 

ust. 1, pkt 1 lub pkt 2 ustawy o pomocy społecznej w wysokości określonej w niniejszych 

tabelach”:   

Dochód netto na osobę w rodzinie określony % 
w stosunku do dochodu określonego w art. 8 
ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej  
 

Wysokość opłat w procentach ustalona od 
kosztów usługi dla: 

Osób samotnie gospodarujących 

do 100 % Nieodpłatnie 

od 101 - 120% 3% 

od 121 - 150% 5% 

od 151 - 200% 8% 

od 201 - 250% 12% 

od 251 - 300% 18% 

od 301 - 320% 20% 

od 321 - 340% 50% 

od 341 - 360% 70% 

od 361 - 400% 90% 

powyżej 400% 100% 



 

Dochód netto na osobę w rodzinie określony % 
w stosunku do dochodu określonego w art. 8 

ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej 
 

Wysokość opłat w procentach ustalona 
od kosztów usługi dla: 

Osób w rodzinie 

do 100% Nieodpłatnie 

od 101 - 120% 3% 

od 121 - 150% 5% 

od 151 - 200% 8% 

od 201 - 250% 12% 

od 251 - 300% 18% 

od 301 - 320% 20% 

od 321 - 340% 50% 

od 341 - 360% 70% 

od 361 - 400% 90% 

powyżej 400% 100% 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


